Директору МБОУ «СОШ №50» г. Калуги Якушеву Н.Н.

                                                                       от ____________________________________________
                                                               (Ф.И.О. Заказчика)

                                                                     адрес_________________________________________
                                                                       телефон_______________________________________

заявление

              Прошу предоставить платную дополнительную образовательную услугу по
общеразвивающей программе «Планета знаний» в порядке и объеме, предусмотренном Законом
Российской Федерации «О защите прав потребителей» и Федеральным законом «Об образовании в
Российской Федерации», моему ребенку

_________________________________________________________________________________,
                                                (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из расчёта стоимости платной образовательной услуги в размере 2500  рублей в месяц

с «___» _________________ 201_г. по «___» _____________________ 2020г.

  ________________    ______________________________________

                   (дата)                                                              (подпись, расшифровка)

       С Положением о платных дополнительных образовательных услугах и другими
документами, определяющими порядок и условия оказания платных образовательных услуг в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная
школа № 50» г. Калуги ознакомлен(а).

________________    ______________________________________
              ( дата )                                                                   (подпись, расшифровка)

                  В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» я,  ____________________________________________________

                                                   (Фамилия, имя, отчество)

       Паспорт ____№ __________дата выдачи _____________кем выдан_____________________,
даю согласие на обработку муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Средняя общеобразовательная школа № 50» г. Калуги моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении, с использованием средств
автоматизации или без использования таких средств. Даю согласие на сбор, запись,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), а также на

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение моих персональных данных и данных
моего ребенка в целях реализации услуг в сфере образования. Согласие на обработку моих
персональных данных и данных моего ребенка действует на период с момента подачи
заявления и по истечении 3 лет после завершения обучения в учреждении. Данное согласие
может быть мною отозвано письменным заявлением, поданным в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 50»  г. Калуги.

________________    ______________________________________

(дата)                                           (подпись, расшифровка)